МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]36

О внесении изменений в постановление Главы города от 28.03.2018 № 75
«О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных в пределах
территории города Сургута»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической                   защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),               подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-                          Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Главы города                           от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы                 города высшими должностными лицами Администрации города в период                     его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Главы города от 28.03.2018 № 75 «О создании   межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания                 людей, расположенных в пределах территории города Сургута» (с изменениями от 19.03.2019 № 19, 28.10.2020 № 155, 11.02.2022 № 24, 25.04.2022 № 37, 17.08.2022 № 82) следующие изменения:
1.1. В констатирующей части постановления слова «Уставом муниципального образования городской округ город Сургут» заменить словами «Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского                 автономного округа – Югры».
1.2. В приложении 2 к постановлению слова «Ведущий специалист отдела профилактики терроризма и экстремизма управления по вопросам общественной безопасности Администрации города» заменить словами «главный специалист отдела профилактики терроризма управления по вопросам общественной                    безопасности Администрации города».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                    настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального      опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

И.о. Главы города                                                                                  А.Н. Томазова